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Org.nr 556084-1388

Styrelsen for Mellansvenska Handelskammarens Service AB avger foljande arsredovisning for
rakenskapséret 2021.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser féregaende ar.

Forvaltningsber:iittelse

Verksamheten

Allmdint om verksamheten

Rorelseresultatet for Mellansvenska Handelskammarens Service AB uppgar till 714 tkr.

Under 2021 har Mellansvenska Handelskammaren starkt sin relation till sina medlemmar. Ett exempel
pa det ar att vi har haft tre ganger sa manga deltagare vid vara aktiviteter under 2021 jamfort med 2019
som vi far se om ett normalar utan pandemin. En negativ effekt av pandemin som vi ser pa vart resultat

ar att vara dokumentintakter har minskat. Med tanke pa vad som hander i var omvarld framat féljer vi
var dokumentaffar nogsamt for att se hur och om den paverkas dven framgent.

Foretaget har sitt site i Gévle.

Flerarsoversikt (Tkr) 2021 2020 2019 2018 2017
Rorelseintakter 10 493 8914 12 185 9693 5440
Rorelseresultat 714 123 336 -270 1047
Resultat efter finansiella poster 914 325 422 -245 1 064
Balansomslutning 6 028 5710 5474 4328 3692
Likviditet (%) 91 68 60 101 100
Soliditet (%) 60 51 49 53 69
Antal anstillda 6 6 6 5 2

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Forindring av eget kapital

Aktie- Reserv- Balanserat Arets Totalt
kapital fond resultat resultat
Belopp vid arets ingang 600 000 21 000 2049 923 249 771 2 920 694
Disposition enligt beslut
av drets arsstimma: 249 771 -249 771 0
Arets resultat 720 389 720 389

Belopp vid érets utging 600 000 21 000 2299 694 720 389 3 641 083
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Resultatdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 2299 694

arets vinst 720 389
3020083

disponeras sé att

i ny rakning overfores 3020 083
3020 083

Foretagets resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrikning

Rorelseintiikter, lagerforandringar m. m.
Serviceintdkter

Aktivitetsintikter

Exportdokument

ATA-carneter

Projektintikter

Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Personalkostnader

Administrationskostnader

Ovriga externa kostnader

Projektkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Ovriga rérelsekostnader

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Realisationsvinster

Realisationsforluster

Réntekostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt
Skatter

Skatt pé arets resultat
Arets resultat

Not

2021-01-01
-2021-12-31

2263670
3662475
2461410
254 496
408 725
1442 033
10 492 809

-5200 869
-1 024 899
-2 947 107
-550 997
-48 788
-5773

-9 778 433
714 376

151 628
97 341
-48 827
-386
199 756
914 132

914 132

-193 743
720 389
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2020-01-01
-2020-12-31

2168 627
2294 380
2678 110
221 446
0
1551028
8913 591

-5272 451
-1289 827
-2175 437
0

-52 954

0

-8 790 669
122 922

139 588
62 705
0

-467
201 826
324 748

324 748

=74 9717
249771
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgingar

Finansiella anliiggningstillgangar

Andra langfristiga vardepappersinnehav
Summa finansiella anléiggningstillgangar
Summa anliggningstillgingar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernforetag

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2021-12-31

6 53721
53721

7 3802 139
3802139
3 855 860

531956
31007
44 185

609 471

1216 619

955 387
955 387
2172 006

6 027 866

49

2020-12-31

102 509
102 509

3720 027
3720 027
3 822 536

426 473
0

0

705 891
1132 364

755 385
755 385
1887 749

5710 285
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skulder till koncernforetag

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2021-12-31

600 000
21 000
621 000

2299 694

720 389
3020 083
3 641 083

350 495
0

150 590
447 006
1438 692
2 386 783

6 027 866
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2020-12-31

600 000
21 000
621 000

2049923

249 771
2299 694
2920 694

232 605
540 500
28 269
506 730

1 481 487
2789 591

5710 285
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Redovisningsprinciper for enskilda balansposter

Finansiella anldggningstillgdngar
Finansiella tillgdngar som ar avsedda for langsiktigt innehav redovisas till anskaffningsvérde.

Bolaget har valt att anvianda portféljmetoden som redovisningsprincip, d& man anser att den
redovisningsprincipen ger en mer rittvisande bild.

Kundfordringar
Kundfordringar redovisas som omséattningstillgangar till det belopp som véntas bli inbetalt efter

avdrag for individuellt bedomda osékra fordringar.

Fordringar
Fordringar med forfallodag mer dn 12 manader efter balansdagen redovisas som

anldggningstillgdngar, dvriga som omséttningstillgangar. Fordringar upptas till det belopp som efter
individuell provning beréknas bli betalt.

Avskrivning
Materiella anliggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. I
anskaffningsvérdet ingar utgifter som direkt kan hanforas till forvarvet av tillgangen.

Nér en komponent i en anldggningstillgdng byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla
komponenten och den nya komponentens anskaffningsvérde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgangar som inte delas upp i komponenter laggs till
anskaffningsvirdet till den del tillgdngens prestanda okar i forhallande till tillgdngens véarde vid
anskaffningstidpunkten.

Utgifter for 16pande reparation och underhall redovisas som kostnader.
Realisationsvinst respektive realisationsforlust vid avyttring av en anldggningstillgdng redovisas som
Ovrig rorelseintékt respektive Ovrig rorelsekostnad.

Materiella anldggningstillgdngar skrivs av systematiskt 6ver tillgdngens bedomda nyttjandeperiod. Nér
tillgdngarnas avskrivningsbara belopp faststills, beaktas i forekommande fall tillgangens restvirde.

Linjar avskrivningsmetod anvénds for dvriga typer av materiella tillgangar.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Inventarier, verktyg och installationer 5
Datorer 5
Likviditet (%)

Omsittningstillgangar exklusive lager och pagaende arbeten i procent av kortfristiga skulder.
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Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Projektkostnader
Projektintdkter och projektkostnader avser det under aret pagéende projektet Hallbara o
konkurrenskraftiga godstransporter.

Not 3 Anslag

Fran Sven Engwalls Donationsfond har anslag om 300 000 kr intaktsforts. Anslaget har beviljats for ars-
och fullmdktigemoten, projektet "Hallbara och konkurrenskraftiga godstransporter i Mellansverige” samt
genomforande av seminarier géllande energi och infrastruktur.

Not 4 Transaktioner med nirstiende

Uppgifter om moderféreningen

Moderforeningen i koncernen dar Mellansvenska Handelskammaren Service AB ér dotterforetag och
koncernredovisning upprittas dr Mellansvenska Handelskammaren, org. nr. 262000-0345, site i Gévle.

2021 2020
Inkop av tjdnster fran nirstiende
Mellansvenska Handelskammaren 34 300 38 300
34 300 38 300
Forsiljning av tjinster till nirstaende
Mellansvenska Handelskammaren 211038 154 184
211 038 154 184
Not 5 Medelantalet anstallda
2021 2020

Medelantalet anstdllda 6 6
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Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvirden

Inkop

Forséljningar/utrangeringar

Utgiaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 7 Andra lingfristiga viirdepappersinnehav

Ingéende anskaffningsvirden

Inkop

Forsdljningar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgéiende redovisat virde

Marknadsvirde 5 468 545 kr (4 400 101 kr)

2021-12-31

745 146
448 806
-448 806
745 146

-642 637
-48 788
-691 425

53 721

2021-12-31

3720 027
370 369
-288 257
3802139

3802139
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2020-12-31

745 146

745 146
-589 683
-52 954
-642 637

102 509

2020-12-31

3645011
200 000
-124 984
3720 027

3720 027
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Gavle, datum enligt signeringsverifikat

Arnfinn Fredriksson

Ordf6rande

Annika Nygérds

Annika Smedman

Fredrik Svanbom

Anders Bjernulf

Hans Persson

Malin Ahman

Kristina Snitt
Verkstéllande direktor

Var revisionsberéttelse har angivits i enlighet med datering i Signeringsverifikat

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Wictoria Ingvarsson
Auktoriserad revisor
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Faststiillelseintyg

Undertecknad verkstéllande direktor i Mellansvenska Handelskammarens Service AB intygar att
resultatrakningen och balansrikningen i arsredovisningen har faststéllts pa arsstimma 2022- -,
Arsstimman beslutade att godkinna styrelsens forslag till resultatdisposition.

Jag intygar ocksa att innehallet i &rsredovisningen och revisionsberittelsen stimmer verens med

originalen.

Gévle 2022- -

Kristina Snitt
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                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-04-19T09:08:59.845+02:00
                 presented-document-to-signer
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 6gPHYd9YFCsDdbfTzZX0iCrr2eBoVy+k4Hp8IXtn2lQ=

 
 
 U+l25LGdy47gjMF21qLRjOIxdPWW0a1S6TR9MfJGTrM=


 
RRQHe22O4dmqQgWB2CpaUwzsC+EXwcC+90uhAXlihPWvd2ZOG8zI42mJEChBX2siQ1I3/ozfeUJf
7zqpKHZn9SqPd9M2tSl99HTMg41EnYD+veRvkrLR6KAWB6EBodjuBg7cm6Ui43FXfZ5wiczPF7tV
SSMWaKKeQHL79gnAWbc0ylXsqCD1w5/X/C65bNw+RnYbEDU39GG5mHtkoZtWH3BL7GJwa0eM4Sth
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                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
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                     The TSP presented the document to the signer.
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                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Eox1tscMJYXW97vOvDy6RBIh7MoNGXDq3H8dZY7L94A=

 
 
 pfZ7u/4Bi7GrxN7pgI1apUwQ2O86A8gTI4zd7RzES2A=


 
pwWQ57Luh4bvPwJrCrNsi7kjgZYRwqCnhBfgyGSPLr/Kkocm999/iWkg4tG6vQHmL8Cd3Iv4DJ1P
Ail2Yhp6wPFDHNwsXFPUT+69uG6KvtF4ajELfyrQ8dxuI1CFxBOCRnUC4OH8QY9tR9bptLQkqaYs
XS6VGKcvVPonRvdTYfFsWkXzSlkYbAt2j/lQsXTzb/ES6ZvPgRzfjeBFM3U4vp7NGSXtfKCdnip5
vV//ol1gyk8E/VNcxI3aU2iNyktR+cxidvLDnrSlcroUk44HRy5TVM8s9ai3x9q3g2dOC9Z/mWas
yna8zv1Ylr3DP/9gey02MyrVg8i6JvMc93FadQ==
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                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
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                     The TSP presented the document to the signer.
                     Mellansvenska Handelskammarens Service AB (2022-04-19).pdf
                     YIytmsAFIadxj8Tf1kTtwXKnMzdLIxNSsfPFR/eWu+A=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-04-19T13:27:42.815+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2022-04-19T13:28:05.541+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 hh71Yl4Te0ciuKxc76PJQgyy0R+BzCe+Ru5LIaPu1oI=

 
 
 ftCAyDegGyaSEBu8oU8WOdPg+s45DX6Sg+ymbGbXeWc=


 
xl0BHR0m103FNJB8PVe8eBpYWw0C7UbgfLEexuqFAhEWyFNiDsgcxpAWtpzvH8xBQDhBchfQMtFi
kkDSncKolJyw4eEHAUhYHqnQHbzVZWIUT/jAM850rJqVVgxdkocEFFyMAxARQU/dK/gjaGvTOsJm
FE7MDc/V4x8y2u/oJROjHcYKjTwkaeZNwJJ90SaDVSVPM9kouk61V3yWGKO0TKOAVSn57l/B6gMa
g5sIcIyTY2HEMu58GS03ITfVrN4BqF8Hcm23Lq03xZv81gc3klbgy5bphMQc3ofhhEX5vja/kEcZ
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 IseAHrVx+PpOrv5BVLF8Nb7SwN3tTuCign+O9rVtItY=

 
 
 v3xZkkbQWDMXPqojcqaJcGt5XiO8zKhcJP3NsgOvSW8=


 
SDdMUdrmfr3M8pQMcT5n5MMtwVQQUxtrSPNFCaeiAPVvr8PWZgMx/PL1roOVrin/jZiMGvkcwFja
VNB8KG1py2gQmqj3iFnkgQa7wOKfc/2cgIFr6SzHK6912XzDUWLZ4e466Nu2M28UDmemejUzIrau
JK0YCBmVMowxOeBv3pxHMQIppL5K3lvcOjSpmpblgEN3fSFWCFQSr9xZQ91LxXc7qH4cPiy2uADN
9QugkbR3Z1GKHJgkzxuGlQWF0Ew78VDI7UkqOeRzm5RGX/tnSgvLRumFo3tEqn7m32FKQMjf5/sd
3hNho26XirGY8NNiKsRwgWK11bG5AxUY+HAP2Q==
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 8bS6bv+FDH5n8lQKmYKhDp/GFzeuf1dx3uXYcw/sI20=

 
 
 3AVzs9lP0VflYQviGKPQWju/EcY8fOPJH1HAkuFkvWA=


 
s4abE4Ii7/hnR+mc1ekOvsrYTMXk7XQzlmP2uCsNHG6ZTOiqyJfUARnEhDk9tjlp72U3FqhVZvn3
cIbrBcfQU2gq+RuPzY+j/TSSPKGIzU0CHnQE5LiaEoF6tw7toGxXBGHUBLI/tYvYOcakj/QK6BSv
/gu8Ecc1blVlLXS6MnMWrxNQN+NL5bsPTMhndgt3wISGN4205rg/I6PG95DlWe5gOjQtY9LvL9S7
40gfDPl6fuHSb+hBukEsAdBm/tT/0JCjgYGvfzAkTYR0kkkLtaJFnpEmVzvuSYrf4Dtk/s8lAG0y
OFZa+njmwSdpy0hPcby6tQflpeOSKzFBSkWo9g==
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                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
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                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
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 WE42OkGUlLfjURqywy7qTAUcQPnltLDbqIVLu7qdrIw=

 
 
 UrUUTuodP6S8mwyEeAK3RteZBtCdQ9nXSpYWmxI0UmM=


 
Qh1A5JcjLIoDKhPMA7J2GiGVHPFGyHQWV+IrrPU2Jjy5Lhzi3kW79DuwjYIrQCQ/txuZeIFyZxx3
V0Mssg1/a8BaRuWtJsFlruhlo04Vvhl1X4vG9Ja6mIkglbXOO9hltP3u7KwbLeTgfaQTY27NPtvO
716CwklRlgqAUP6m506fd1fSAt0FGqsyM6ZghQl/b6UEl0JFkVp+iFowO/oy8vk2l4e7rL73OHs5
eC/4bHZ3LmxgXzNEBoq4P9//C3h335EoFfy0JLa9Xwgptnsu/XmPrjLsmuI9Q7BZFp/RDJPeK6mK
QkdSxo/0+HTbpv0VuNnXyiZ7eZvfpLkES3uK8A==
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 /B7e6jlI/sPuDMujgeAIK7qwyW+RSj+CakBENvhwG4M=

 
 
 QY8IDInEswBnYwJ/Ht/f/UDw0JfPhazFMRRwZcAuxN8=


 
fPXd9YtDAWy2QBZ82jhNjMK5OIMno8avzoaeX8Adzwn66jJYvbUopFjYKzANs2wnfNjkL3W2/A/O
D52MkP9Kw7+sSBCIAKSsNmqKOIhcsCXtZIYefcxSH5dAb6WXKKCLaP8NUx6CCeONelrhyzKksxP3
+e+coVV058Va8H4nKwnY69Q5HcATgtwjwa/ZVHStuhEr80n2riewNGuiTOoZG6b94d4CsN9fTLgu
B5bslcam4tf572IeBA8+MAEhnk7SfqY5R7lQVnyih62mV5JtZR8Dg90KYth+UUy+LxijvYuyRBH/
tcyp/zaSeaT9kevh6dPo+fxx8jsPPFoEsBUzuQ==
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